



NSPY:n Kevätkuulutus 2023

Hyvä jäsenemme, tässä tietoa yhdistyksen toiminnasta kevään osalta. Ensin tärkeitä päivämääriä kalenteriin:

su 23.4 klo 13 Yhdistyksen kevätkokous. Kokouspaikka ilmoitetaan myöhemmin. Kokousmateriaalit toimitetaan jäsenille sähköpostilla huhtikuussa. Lisäksi materiaalit ovat nähtävissä kokouspaikalla puoli tuntia ennen kokouksen alkua.

Huhti-toukokuussa risukeräys. Lisätietoja myöhemmin.

la 13.5 klo 10 Yhdistyksen kevättalkoot.

to 15.6 Yhteisö- ja sähkölaskujen eräpäivä. Laskut toimitetaan sähköpostilla niille, joiden sähköposti on tiedossa. Paperipostissa lähetettyyn yhteisö- ja sähkölaskuun lisätään 5€ laskutuslisä. Yhdistys ei ota vastaan käteismaksuja. Ohjeet sähkömittarilukeman ilmoittamiseen lähetetään kevään aikana.

Yhdistys kaipaa apukäsiä. Ilmoitaudu vapaaehtoiseksi osoitteessa hallitus@nspy.eu maaliskuun loppuun mennessä.

Etsimme vesivastaavaa. Oletko ollut aiemmin vesien avaamisessa mukana, ja voisit ottaa tehtävän tänä keväänä hoitaaksesi? Avauspäivä sovitaan sinun kanssasi ja etsimme kyseisellä päivällä 2-3 henkilöä avuksesi. **Jos tehtävään ei löydy vapaaehtoista, vesien avaaminen viivästyy loppukuulle, arviolta 20.5.2023.** Normaalisti vedet on voitu avata viikkoa, kahta aiemmin keleistä riippuen.

Etsimme 17 henkilöä koordinoimaan yhteistöitä. Hoidat yhteisötyövelvoitteesi tulella kolmena tiistaina yhteisötyövarastolle ohjaamaan yhteistöitä tai myymään tuotteita. Lisäksi tarvitsemme yhden henkilön ylläpitämään yhteisötyövuorolistaa. Tämän henkilön ei tarvitse olla tiistaisin paikalla. Jos vapaaehtoisia ei löydy tarpeeksi, yhteistöitä tai myyntiä ei voida järjestää joka tiistai.

Etsimme vapaaehtoista hoitamaan peräkärryn ja laitteiden vuokrausta. Sinun kanssasi sovitaan vuokrauksesta, luovutat laitteet/peräkärryn ja keräät laskutustiedot taloudenhoitajalle. Tarkemmat ohjeet saa kysymällä.

Etsimme yhtä hallitusjäsentä, joka toimisi ympäristövastaavana. Sinun tehtäväsi olisi koordinoida palstatarkastuksia ja osallistua hallituksen muihin tehtäviin. Voit ilmoittaa halukkuudestasi jo nyt hallitukselle, ja varsinainen valinta tehdään yhdistyksen kevätkokouksessa. Rohkeasti vaan mukaan!

Keittiötiimiin voit ilmoittautua mukaan laittamalla viestiä ruokatiimi@nspy.eu.

Pirtin vuokrahinnat ovat muuttuneet. Yhdistyksen jäsenille hinnat ovat:

- arki-ilta 50 €
- pe, la tai su 100 €
- koko viikonloppu 200 €

Pirtin varauksista voi tiedustella pirtti@nspy.eu. Lue varausehdot yhdistyksen verkkosivuilta: <https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/kerhotalomme-pirtti/>

Yhdistyksen tapahtumakalenteria on valmisteltu aktiivisesti, ja tavoitteena on julkaista varmistuneet tapahtuma-ajankohdat yhdistyksen verkkosivuille huhtikuussa.

Keväällä moni innostuu rakentamaan ja kohentamaan palstaansa. Töiden suunnittelu kannattaa aloittaa perehtymällä verkkosivuilta löytyvään rakentamiseen ja palstanhoitoon liittyvään ohjeistukseen: <https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/palstan-hoito-ja-rakentaminen/>

Seuraavat hallituksen kokoukset: 21.3. ja 19.4.

Päivitä yhdistykselle muuttuneet yhteystietosi, niin varmistat tiedotteiden ja Siirtolapuutarha-lehden saamisen jatkossakin. Tiedot voi ilmoittaa kortisto@nspy.eu. Yhdistys viestii pääasiassa sähköpostilla ja verkkosivuilla. Tärkeimmät tiedot tuodaan pääilmoitustaululle Pirtin edustalle.

Mukavaa kevään odotusta ja onnea tulevan kauden suunnitelmiin!

